国家环境保护总局公告2006年第2号关于2005年下半年建设项

目环境影响评价资格证书单位审查结果的公告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_324748.htm 国家环境保护总局

公告（2006年第2号） 根据《建设项目环境影响评价资格证书

管理办法》（国家环境保护总局令〔1999〕第2号）及《关于

申请建设项目环境影响评价资格证书及其工作范围有关问题

的通知》（环办〔2001〕44号）的规定，我局对2005年下半年

申请建设项目环境影响评价资格证书的单位进行了审查。现

将审查结果公告如下： 一、批准颁发北京列德生态环境科技

服务中心等47家单位乙级建设项目环境影响评价资格证书（

名单详见附件一）； 二、批准中非地质工程勘查研究院等24

家单位建设项目环境影响评价资格证书业务范围进行调整（

名单详见附件二）； 三、批准中冶集团建筑研究总院等24家

单位建设项目环境影响评价资格证书中的单位名称变更（名

单详见附件三）。 请上述单位于公告之日起60日内到指定领

证地点领取建设项目环境影响评价资格证书。领证时，获准

领取证书的单位（第一项）应携带本单位环境影响评价专职

技术人员岗位证书原件及办理岗位证书变更手续所需的全部

材料；获准业务范围调整和单位名称变更的单位（第二、三

项）应携带原资格证书正、副本原件，其中获准单位名称变

更的单位应同时携带本单位环境影响评价专职技术人员岗位

证书原件及办理岗位证书变更手续所需的全部材料。 领证地

点：国家环保总局环境工程评估中心资质管理与培训部（北

京安外北苑大羊坊8号中国环境科学研究院内2号楼中段106室

） 联系人：刘金洁 朱莞 联系电话：（010-84915323 84913905

） 特此公告。 附件：1．建设项目环境影响评价资格证书单

位名单 2．建设项目环境影响评价资格证书业务范围调整单

位名单 3．建设项目环境影响评价资格证书名称变更单位名

单 二○○六年一月十七日附件一：建设项目环境影响评价资

格证书单位名单┌──┬──────────────┬

──────────┬──────────┐│序号│

单 位 名 称 │证 书 编 号 │批准的业务范围 │├──┼──

────────────┼──────────┼──

────────┤│1 │北京列德生态环境科技服务中心

│国环评证乙字第1033号│限编制环境影响报告表│├──

┼──────────────┼──────────

┼──────────┤│2 │煤炭科学研究总院 │国环

评证乙字第1034号│环境影响报告书要素类││ │ │ │别：

地表水、地下水、││ │ │ │气、声、固体废物、生││

│ │ │态 ││ │ │ ├──────────┤│ │ │ │

环境影响报告书行业类││ │ │ │别：建筑、市政公用工│

│ │ │ │程；采掘 │├──┼────────────

──┼──────────┼──────────┤│3

│北京绿方舟科技有限责任公司 │国环评证乙字第1035号│

限编制环境影响报告表│├──┼───────────

───┼──────────┼──────────┤

│4 │中环联（北京）环境保护有限公│国环评证乙字第1036

号│环境影响报告书要素类││ │司 │ │别：地表水、气、

声、││ │ │ │固体废物 ││ │ │ ├─────────

─┤│ │ │ │环境影响报告书行业类││ │ │ │别：建筑

材料；建筑、││ │ │ │市政公用工程；社会服││ │ │

│务 │├──┼──────────────┼────

──────┼──────────┤│5 │北京环信达

环保技术开发有限公│国环评证乙字第1037号│环境影响报

告书要素类││ │司 │ │别：地表水、气、声、││ │ │

│固体废物、生态 ││ │ │ ├──────────┤│

│ │ │环境影响报告书行业类││ │ │ │别：建筑、市政

公用工││ │ │ │程；金属冶炼及压延加││ │ │ │工；

建筑材料；区域开││ │ │ │发 │├──┼──────

────────┼──────────┼──────

────┤│6 │赤峰新城环保科技服务中心 │国环评证乙

字第1423号│限编制环境影响报告表│├──┼─────

─────────┼──────────┼─────

─────┤│7 │吉林省林业勘察设计研究院 │国环评证

乙字第1622号│环境影响报告书要素类││ │ │ │别：地表

水、气、声、││ │ │ │生态、水土保持、固体││ │ │

│废物 ││ │ │ ├──────────┤│ │ │ │环境

影响报告书行业类││ │ │ │别：建筑、市政公用工││

│ │ │程；农、林、牧、渔业│├──┼────────

──────┼──────────┼────────

──┤│8 │吉林省环科环保技术有限公司 │国环评证乙字

第1623号│限编制环境影响报告表│├──┼──────

────────┼──────────┼──────

────┤│9 │江苏嘉溢安全环境科技服务有限│国环评

证乙字第1969号│限编制环境影响报告表││ │公司 │ │

│├──┼──────────────┼──────

────┼──────────┤│10 │徐州宏宇环境科

技有限公司 │国环评证乙字第1970号│限编制环境影响报告

表│├──┼──────────────┼─────

─────┼──────────┤│11 │苏州科太环境

技术有限公司 │国环评证乙字第1971号│限编制环境影响报

告表│├──┼──────────────┼────

──────┼──────────┤│12 │江苏盛立环

保工程有限公司 │国环评证乙字第1972号│限编制环境影响

报告表│├──┼──────────────┼───

───────┼──────────┤│13 │南京博环

环保有限公司 │国环评证乙字第1973号│限编制环境影响报

告表│├──┼──────────────┼────

──────┼──────────┤│14 │盐城工学院

│国环评证乙字第1974号│环境影响报告书要素类││ │ │

│别：地表水、气、声、││ │ │ │固体废物 ││ │ │ ├

──────────┤│ │ │ │环境影响报告书行业类│

│ │ │ │别：化工、石化及医药││ │ │ │；机械、电子

│├──┼──────────────┼──────

────┼──────────┤│15 │滨海县环境保护

科学研究院 │国环评证乙字第1975号│限编制环境影响报告

表│├──┼──────────────┼─────

─────┼──────────┤│16 │江苏南大戈德

环保科技有限公司│国环评证乙字第1976号│环境影响报告

书要素类││ │ │ │别：地表水、气、声、││ │ │ │固

体废物 ││ │ │ ├──────────┤│ │ │ │环境

影响报告书行业类││ │ │ │别：化工、石化及医药││

│ │ │；轻工、纺织、化纤 │├──┼─────────

─────┼──────────┼─────────

─┤│17 │杭州博盛环保科技有限公司 │国环评证乙字

第2030号│限编制环境影响报告表│├──┼──────

────────┼──────────┼──────

────┤│18 │杭州联强环境工程技术有限公司│国环评

证乙字第2031号│限编制环境影响报告表│├──┼───

───────────┼──────────┼───

───────┤│19 │浙江省水利河口研究院 │国环评证

乙字第2032号│环境影响报告书要素类││ │ │ │别：地表

水、海水、气││ │ │ │、声、固体废物、生态││ │ │

│、水土保持 ││ │ │ ├──────────┤│ │ │

│环境影响报告书行业类││ │ │ │别：水利、水电 │├

──┼──────────────┼────────

──┼──────────┤│20 │嘉兴市求是环境工程

咨询有限公│国环评证乙字第2033号│限编制环境影响报告

表││ │司 │ │ │├──┼─────────────

─┼──────────┼──────────┤│21

│浙江省宁波市鄞州兴达环保工程│国环评证乙字第2034号

│限编制环境影响报告表││ │有限公司 │ │ │├──┼

──────────────┼──────────┼

──────────┤│22 │瑞安市瑞阳环保科学研究院

有限│国环评证乙字第2035号│限编制环境影响报告表││

│公司 │ │ │├──┼──────────────┼─

─────────┼──────────┤│23 │滁州

市环境科学研究所 │国环评证乙字第2123号│限编制环境影

响报告表│├──┼──────────────┼──

────────┼──────────┤│24 │福州闽

涵环保工程有限公司 │国环评证乙字第2232号│限编制环境

影响报告表│├──┼──────────────┼─

─────────┼──────────┤│25 │江西

省地质矿产勘查开发局实验│国环评证乙字第2320号│环境

影响报告书要素类││ │测试中心 │ │别：地表水、地下水

、││ │ │ │气、声、固体废物、生││ │ │ │态 ││

│ │ ├──────────┤│ │ │ │环境影响报告书

行业类││ │ │ │别：采掘 │├──┼────────

──────┼──────────┼────────

──┤│26 │江西农业大学 │国环评证乙字第2321号│环境

影响报告书要素类││ │ │ │别：地表水、气、声、││

│ │ │固体废物、生态、水土││ │ │ │保持 ││ │ │

├──────────┤│ │ │ │环境影响报告书行业类

││ │ │ │别：农、林、牧、渔业│├──┼──────

────────┼──────────┼──────

────┤│27 │济宁富美环境研究设计院 │国环评证乙字

第2451号│限编制环境影响报告表│├──┼──────

────────┼──────────┼──────

────┤│28 │山东海美侬项目咨询有限公司 │国环评证

乙字第2452号│限编制环境影响报告表│├──┼────

──────────┼──────────┼────

──────┤│29 │山东新达环境保护技术咨询有限│国

环评证乙字第2453号│限编制环境影响报告表││ │责任公

司 │ │ │├──┼──────────────┼───

───────┼──────────┤│30 │山东民通

环境安全科技有限公司│国环评证乙字第2454号│限编制环

境影响报告表│├──┼──────────────┼

──────────┼──────────┤│31 │阳

谷县环境保护科学研究所 │国环评证乙字第2455号│限编制

环境影响报告表│├──┼──────────────

┼──────────┼──────────┤│32 │

菏泽市牡丹区环境保护科学研究│国环评证乙字第2456号│

限编制环境影响报告表││ │所 │ │ │├──┼────

──────────┼──────────┼────

──────┤│33 │山东水文水环境科技中心 │国环评证

乙字第2457号│环境影响报告书要素类││ │ │ │别：地表

水、气、声、││ │ │ │固体废物、生态、水土││ │ │

│保持 ││ │ │ ├──────────┤│ │ │ │环境

影响报告书行业类││ │ │ │别：水利、水电 │├──┼

──────────────┼──────────┼

──────────┤│34 │河南科试电力技术有限公司

│国环评证乙字第2532号│环境影响报告书要素类││ │ │

│别：地表水、气、声、││ │ │ │固体废物、电磁、水土

││ │ │ │保持 ││ │ │ ├──────────┤│

│ │ │环境影响报告书行业类││ │ │ │别：火电、电磁

辐射 │├──┼──────────────┼────

──────┼──────────┤│35 │河南省正大

环境科技咨询工程有│国环评证乙字第2533号│限编制环境

影响报告表││ │限公司 │ │ │├──┼───────

───────┼──────────┼───────

───┤│36 │长江水利委员会长江勘测规划设│国环评证

乙字第2633号│环境影响报告书要素类││ │计研究院 │ │

别：地表水、气、声、││ │ │ │生态、固体废物、水土│

│ │ │ │保持 ││ │ │ ├──────────┤│ │

│ │环境影响报告书行业类││ │ │ │别：水利、水电 │

├──┼──────────────┼───────

───┼──────────┤│37 │惠东县环境科学研

究所 │国环评证乙字第2853号│限编制环境影响报告表│├

──┼──────────────┼────────

──┼──────────┤│38 │广州环发环保工程有

限公司 │国环评证乙字第2854号│限编制环境影响报告表│

├──┼──────────────┼───────

───┼──────────┤│39 │佛山市高明区环境

保护科学研究│国环评证乙字第2855号│限编制环境影响报

告表││ │所 │ │ │├──┼────────────

──┼──────────┼──────────┤

│40 │广东省废物管理中心 │国环评证乙字第2856号│限编

制环境影响报告表│├──┼─────────────

─┼──────────┼──────────┤│41

│揭东县环境科学研究所 │国环评证乙字第2857号│限编制

环境影响报告表│├──┼──────────────

┼──────────┼──────────┤│42 │

重庆创辉煌环境影响评价有限公│国环评证乙字第3133号│

限编制环境影响报告表││ │司 │ │ │├──┼────

──────────┼──────────┼────

──────┤│43 │重庆天谷环保工程有限公司 │国环评

证乙字第3134号│限编制环境影响报告表│├──┼───

───────────┼──────────┼───

───────┤│44 │广安市环境科学研究所 │国环评证

乙字第3238号│限编制环境影响报告表│├──┼────

──────────┼──────────┼────

──────┤│45 │昆明绿岛环境科技有限公司 │国环评

证乙字第3431号│限编制环境影响报告表│├──┼───

───────────┼──────────┼───

───────┤│46 │昆明天馨地爽环境评价有限公司│

国环评证乙字第3432号│限编制环境影响报告表│├──┼

──────────────┼──────────┼

──────────┤│47 │平凉市环保科学研究所 │国

环评证乙字第3716号│限编制环境影响报告表│└──┴─

─────────────┴──────────┴─

─────────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com